*Et aliquanto post [xxii.]*: Ecce principes Israel singuli in brachio suo fuerunt in te ad effundendum

<sup>1</sup> Regius codex, et tract.

sanguinem. Patrem et matrem contumelias affecerunt in te; adronam calumniati sunt in medio tui; pupillum et viduam contrastaverunt apud te. Sanctuaria mea sprevistis, et sabbata mea polluitis<sup>1</sup>. Viri detractores fuerunt in te ad effundendum sanguinem; et super montes comederunt in te: scelus operati sunt in medio tui. Verecundiora patris discooperuerunt in te, immunditiam inenstruata humiliaverunt in te. Et unusquisque in uxorem proximi sui operatus est abominationem: et socer nurum suam polluit nefarie; frater sororem suam, filiam patris sui oppressit in te. Muncra acceperunt apud te ad effundendum sanguinem; ustram et superabundantiam accepisti, et avarc proximos tuos calumniabar, meique obliterat, ait Dominus Deus. *Et post paululum*: Et factum est verbum Domini ad me dicens: Filii hominis, die ei. Tu es terra immunda, et non completa in die furoris. Conjuratio prophetarum in medio ejus. Sicut leo rugiens capiensque prædam, animam<sup>2</sup> devoraverunt, opes et pretium acceperunt, viduas ejus multiplicaverunt in medio illius. Sacerdotes ejus contempserunt legem meam, et polluerunt sanctuaria mea: inter sanctum et profanum non habuerunt distantiam, et inter pollutum et immundum non intellexerunt. *Et post duos versus*: Principes ejus in medio illius quasi lupi rapientes prædam, ad effundendum sanguinem, et ad perdendas animas, et avarc sectanda lucra. Prophetæ autem ejus liniebant eos absque temperamento, videntes vanam, et divinantes mendacium, diligentes. Hæc dicit Dominus Deus; cum Dominus non sit locutus. Populi terræ calumniabantur calumniam, et rapiebant violenter, egenum et pauperem affligebant, et advenam opprimebant calumnia absque judicio. Et quæsivi de eis virum qui interponeret sepem, et staret oppositus contra me pro terra, ne disperderem eam; et non inveni. Et effudi super eos indignationem meam, et in igne iræ meæ consumpsi eos. Viam eorum in caput eorum reddidi, ait Dominus Deus.

*Et aliquanto post [xxxiii.]*: Et factum est verbum Domini ad me dicens, Fili hominis, loquere ad filios populi tui, et dices ad eos, Terra cum induxero super eam gladium, et tulerit populus terræ virum unum de novissimis suis, et constituerit eum super se speculatorem; et ille viderit gladium venientem super terram, et cecinerit buccina, et annuntiaverit populo: audiens autem quisquis ille est sonitum buccinæ, et non se observaverit, venerisque gladius, et tulerit eum; sanguis ipsius super caput ejus erit. Sonitum buccinæ audivit, et non se observavit; sanguis ejus in ipso erit. Si autem se custodierit, animam suam salvabit. Qued si speculator viderit gladium venientem, et non insonoriter buccina, et populus non se custodierit, venerisque gladius, et tulerit de eis animam: ille quidem in iniustitate sua captus est; sanguinem autem ejus de manu speculatoris requiram.